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Perustiedot

kunnan nimi

perustamisvuosi

asukkaita 1.1.2021/
kokonaispinta-ala (km?)

josta maapinta-ala (km?)
viestontiheys (as./maa-km?)
tuloveroprosentti

verotettavat tulot 2019 (€/asukas)
tyottomyysaste 2020 (%)

valtuuston voimasuhteet
31.7.2021 saakka

valtuuston voimasuhteet
1.8.2021 alkaen

Sijainti

ldhin reittiliikenteen lentokenttd
lahin sisdsatama

lahin valtatie

Kaupungin hallinto

Joensuu

1848

76 935

2751

2382

32,3

20,50

16 004

17,1 (ml.
lomautetut)

SDP 15, Kesk 12,
Vihr 9, Kok 8,
Vas 6, PS 5, KD 3,
Liike Nyt 1

SDP 14, Kesk 13,
Kok 9, PS 8, Vihr 7,
Vas 5, KD 2,
Liike Nyt 1

Liperi, 11 km
Joensuu
VT 6,VT9,VT 23

Kaupunginvaltuusto 31.7.2021 saakka

puheenjohtaja
1. varapuheenjohtaja
2. varapuheenjohtaja

Juha Mustonen

Merja Mikisalo-Ropponen

Matti Ketonen

Kaupunginhallitus 31.7.2021 saakka

puheenjohtaja
1.varapuheenjohtaja
2. varapuheenjohtaja

Seppo Eskelinen
Hannes Rossi
Hannele Autti

Kuntavaalien ajankohdan siirtymisen johdosta 1.8.2021 alkavan uu-
den valtuustokauden luottamustoimielinten kokoonpanot eivét olleet
Joensuu taskussa 2021 -julkaisun valmistumisen aikaan tiedossa.



Puolueiden aanimaarat
kunnallisvaaleissa 2021

% hyv. aéinista

Vas 2692 8,9
SDP 6993 23,1
Kesk 6203 20,5
KD 966 3,2
Vihr 3671 12,1
PS 4136 13,6
Kok 4674 15,4
Liike Nyt 815 2,7
muut 177 0,6
yhteensa 30327 100
Ystavyyskaupungit
Isafjardarbaer Islanti
Linkoping Ruotsi
Tonsberg Norja
Vilna Liettua
Hof Saksa
Petroskoi, Sortavala (yhteistydsopimus) Venija

Kaupungin henkilosto 31.12.2020

toimielin/liikelaitos lIkm %
Kaupunginhallitus 177 6,8
Kasvatus- ja koulutuslautakunta 1697 64,7
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta 489 18,6
Kaupunkirakennelautakunta 188 7,2
Jns alueellinen jiatelautakunta 3 0,1
Rakennus- ja ympaérist6lautakunta 22 0,8
Joensuun Vesi -liikelaitos 48 1,8
yhteensa 2624 100

Vakinainen ja méirdaikainen henkilosto seka tyollistetyt.
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Vaesto (1.1.2021)

vuosi vieston vuosi vieston
mAaira mAaira

1850 284 2005 57 558
1900 2984 2010 72704
1910 4789 2011 73 305
1920 4946 2012 73 758
1930 5196 2013 74 168
1940 5146 2014 74 471
1950 7 845 2015 75 041
1960 27 383 2016 75514
1970 36 281 2017 75 848
1980 44 325 2018 76 067
1990 47 215 2019 76 551
2000 51514 2020 76 850
2021 76 935

Vaeston ikarakenne 2020

ikiryhma

0-6 4493 5,8 2291
7-12 4393 5,7 2189
13-15 2196 2,9 1096
16-18 2401 3,1 1189
19-24 8 397 10,9 3887
25-29 6 303 8,2 3382
30-64 31460 40,9 15 844
65-74 9845 12,8 4667
75 + 7447 9,7 2809
yhteensa 76 935 100,0 37 354



Vaesto kansalaisuuden mukaan 2020

Suomen kansalaisia
Ulkomaan kansalaisia yhteensa
Venija
Syyria
Bangladesh
Kiina
Thaimaa
Saksa
Muut
yhteensa

74 426
2509
1049

136
89

72

66

60
1037
76 935




Vaesto osa-alueittain 2020

I kaupunginosa
II kaupunginosa
III kaupunginosa
IV kaupunginosa
Niinivaara
Otsola
Kanervala
Képykangas
Siihtala

Mutala
Rantakyla

Utra

Sirkkala
Karsikko
Hukanhauta
Penttila
Linnunlahti
Noljakka

Pilkko
Raatekangas
Marjala
liksenvaara
Karhunmaki
Ketunpesat
liksenniitty
Kiihtelysvaara kk
Palo—Murtojérvi

Heindvaara—
Sarkivaara

Keskijarvi—-Roksa

Huhtilampi—
Haapaloso—
Raatevaara

Uskali
Tuupovaara kk
Konnunniemi

3094
2544
2234
4174
4905
605
1204
48
411
2987
8723
3427
61
4080
3756
4276
956
5200
793
38
2296
244
2371
181
702
550
162
1163

148
127

140
482
57

Kattila-aho
Pirttijarvi
Kovero
Heindaho
Ollsla
Luutalahti
Hoilola
Hammaslahti

Ohvana—Niva—
Rauansalo

Reijola
Niittylahti
Suhmura
Vehkapuro
Rasivaara—Kumpu
Rekivaara

Enon kirkonkyla
Louhioja
Karhunsalo
Pohja

Kuusijarvi
Sikrenvaara
Ahveninen
Uimaharju-
Enonsalo-
Siikavaara

Ukkola
Paukkaja
Haapalahti
Revonkyla—
Loytojarvi
Sarvinki
Kuisma

Palovaara—
Luhtapohja

Muut
Yhteensa

145
64
263
169
96

83

95
1906
412

1948
2059
683
245
292
301
1874
504
235
89
142
40
136
1461

215
108
151
127

75
31
78

769
76 935



Vaestonmuutokset 2020

luonnollinen viestonmuutos

eldavdna syntyneet 598
kuolleet 766
syntyneiden enemmyys -168
kuntaan muuttaneet 4574
kunnasta muuttaneet 4549
muuttovoitto/-tappio 25
nettosiirtolaisuus 226

Kuntien valinen muuttoliike muuton
suunnan mukaan 2020

Tulomuutto
Kontiolahti 580
Liperi 409
Helsinki 314
Kuopio 264
Espoo 152
Kitee 149
Outokumpu 132

Lahtémuutto
Kontiolahti 574
Helsinki 535
Liperi 356
Kuopio 339
Tampere 259
Espoo 209
Lappeenranta 148

lihtomuutto yhteensa 4 549
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Vaesto paaasiallisen toiminnan
mukaan 2018 ja 2019

2019*% % vaestostd

tydvoima 35429 35180 45,8
tyodlliset 30404 30184 39,3
tyottomat 5025 4996 6,5

ty6voiman 41122 41670 54,2

ulkopuolella
0-14-vuotiaat 10599 10485 13,6
opiskelijat, 8519 8 895 11,6
koululaiset
elidkeldiset 19751 19935 25,9
muut 2149 2260 2,9

koko véesto 76 551 76 850 100

* ennakkotieto

Perheet perhetyypin mukaan 2020

avio-/avopari ilman lapsia 11237
avio-/avopari ja lapsia 5889
diti/isa ja lapsia 2410
yhteensa 19536

Vaeston koulutusaste 2019

tutkinnon suorittaneita 52112
toisen asteen tutkinto 30763
korkea-asteen tutkinto 21 349

Osuus 15 vuotta tayttaneesta vaestosta (%)

tutkinnon suorittaneet 78
toisen asteen tutkinto 46
korkea-asteen tutkinto 32
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Asuntokunnat asunnon huoneluvun
mukaan 2020

huoneluku lkm %

1-2 21419 51,1
3-4 16 047 38,3
5+ 4287 10,2
tuntematon 146 0,3
yhteensa 41899 100

Asuntokunnat asunnon
hallintaperusteen mukaan 2019

hallintaperuste Ikm %

omistusasunnot 22751 55,0
vuokra-asunnot 17 916 43,3
muu 684 1,7
yhteensa 41 351 100

Asuntokanta talotyypeittain 2020

talotyyppi lIkm %

erilliset pientalot 14 962 32,0
rivi- ja ketjutalot 7 950 17,1
muut rakennukset 23 844 50,9
yhteensa 46 756 100
Asumisvaljyys

2019 2020
m?/asuntokunta 73,4 73,2
m?/henkil6 40,2 40,6
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Asuntotuotanto talotyypeittain

talotyyppi 2019 2020
erilliset pientalot 137 128
rivi- ja ketjutalot 60 44
asuinkerrostalot 748 402
yhteensa 945 574

Tyollinen ty6voima ja tyopaikat 2018

toimiala tyollinen tyopaikat
tydvoima

maa-, metsi- ja kalatalous 618 608

kaivost. sdhko-, kaasu-, vesi- 253 306

jajateh.

teollisuus 4162 4837

rakentaminen 1835 2292

kauppa, kuljetus, majoitus ja 5575 6 656

rav.toim.

informaatio ja viestinta 953 1145

rahoitus- ja vakuutustoiminta 340 421

kiinteistdalan toiminta 233 290

ammatill. tieteel. tekn. 3543 4180

hallinto- ja tuki

julk.hal. maanpuol. koul. terv. 10 696 12 052

ja sosp.

muut palvelut 1865 2013

tuntematon 331 331

yhteensa 30404 35131

12



Tyottomat tyonhakijat
(ml. lomautetut, vuosikeskiarvo)

vuosi
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

lkm tyottomyysaste (%)

5051
4778
5178
5514
5651
6148
6369
6 082
5200
4783
6 059

Suurimpia tyonantajia

Yksityiset
Pohjois-Karjalan
Osuuskauppa
Abloy Oy

Elisa Oyj

John Deere
Forestry Oy

Thermo Fisher
Scientific Oy

Kesla Oyj

Posti Group Oyj
Punamusta Oy
UPM Plywood Oy

Exel Composites
Oyj, Kivaran
tehdas

Julkiset

14,6
14,0
15,1
15,9
16,2
17,6
18,1
17,2
14,7
13,4
17,1

henkil6stoa
2020

Joensuun
kaupunki
Pohjois-Karjalan
sosiaali- ja ter-
veyspalvelujen
kuntayhtyméa
(Siun sote), koko
kuntayhtymén
henkilosto
Itd-Suomen yli-
opisto, Joensuun
kampus
Pohjois-Karjalan
koulutuskunta-
yhtyméa

13

2624

7314

1237

699



Yritystoiminta

2019 2020
yritysten aloitusilmoitukset 505 487
yopymisvuorokaudet 211905 145 000

Business Joensuu Oy, Tiedepuiston tilat

yrityksia 116
tyopaikkoja 2925
pinta-ala, m? 43 000
osakepddoma, milj. € 5.392 M€

Joensuun kaupungin osuus, % 90,74%

Tuloveroprosentti

Joensuu 20,50 20,50
50 001-100 000 as. kunnat 20,93 21,02
kaikki kunnat 19,97 20,02

Verotettavat tulot asukasta kohti

2018 2019

Joensuu 15597 16 004
kaupunkimaiset kunnat 19 252 20518
kaikki kunnat 18732 19 357
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Tuloslaskelma (1 000 €)

toimintakate -387 072 -395 855
vuosikate 29 686 51721

tilikauden tulos -5742 12 295
tilikauden yli-/alijadma -3 040 4489

Rahoituslaskelma (1 000 €)

toiminnan rahavirta 27100 53720
investointien rahavirta
investointien omarahoitus -51989 -43671
pysyvien vastaavien 7 246 3606
hyodykkeiden luovutustulot
toiminnan ja investointien -17643 13655
rahavirta
antolainauksen muutokset 2285 1875
lainakannan muutokset 17320 -13 394
oman padoman muutokset 0 0
muut maksuvalmiuden muutokset 3053 9477
rahoituksen rahavirta 22659 -2042
rahavarojen muutos 5015 11613

Tuloslaskelman tulojen jakauma 2020

milj. € %
verot 274,0 52,2
valtionosuudet 171,4 32,6
myynti- ja maksutuotot 33,1 6,3
rahoitustuotot 4,3 0,8
muut tuotot 42,4 8,1
yhteensa 525,2 100



Tuloslaskelman menojen jakauma 2020

milj. € %
henkilostokulut 99,6 21,0
palvelujen ostot 318,2 67,2
avustukset 23,3 4,9
aineet, tarvikkeet ja tavarat 16,4 3,5
rahoituskulut 2,1 0,5
muut kulut 13,8 22,9
yhteensa 473,5 100

Toimintakulujen jakauma
toimialoittain 2020

toimielin milj. € %

kaupunginhallitus 325,9 64,1
josta sosiaali- ja 257,9 50,7
terveyspalvelut

kaupunkirakennepalvelut 34,0 6,7

kasvatus- ja 120,4 23,7

koulutuspalvelut

kulttuuri- ja liikuntapalvelut 26,2 5,2

muut 2,0 0,4

yhteensa 508,6 100

Ei sis. kaupungin liikelaitoksia, siséltda sisdiset menot

Lainakanta
2019 2020
lainakanta, milj. € 252,0 238,6
lainat, €/asukas 3279 3099
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Autokanta

autokanta yhteenséa 54514 55158
henkiléautoja 1000 asukasta kohti 608 612
henkilévahinkoihin johtaneita 50 34

tieliikenneonnettomuuksia

Pysakoinninvalvonta

2019 2020

valvottavat, maksulliset 1131 1201
pysakointipaikat, kpl
pysédkointivirhemaksut

annetut maksukehotukset, lkm 13264 11283

Peruskoulut
2019 2020
oppilaita yht. 6760 6777
kaupungin koululaitos 5378 5458
esiopetuksen oppilaita 100 77
muut koulut 1382 1319
Lukiot

2019 2020
oppilaita yht. 1432 1448

Joensuun seudun kansalaisopisto
2019 2020

varsinainen kansalaisopisto
opiskelijoita 25569 21480
opetustunteja 46730 34742
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Karelia-ammattikorkeakoulu

koulutusala opiskelijoita

Kulttuuriala

Luonnontieteiden ala
Luonnonvara- ja ympdristdala
Matkailu-, ravitsemis- ja talousala
Sosiaali-, terveys- ja lilkkunta-ala
Tekniikan- ja liikenteen ala

Yhteiskuntatieteiden-, liiketalouden- ja
hallinnon ala

Yhteensa

Yliopistot ja oppilaitokset

222
234
258
201
1380
885
804

3984

koulutusala opiskelijoita

Itd-Suomen yliopisto, Joensuun kampus
(tutkinto-opiskelijat)

Karelia-ammattikorkeakoulu
Joensuun konservatorio
Riveria
Perustutkinnot
Ammatti- ja erikoisammattitutkinnot
Ei tutkintotavoitetta
Keséyliopisto
Kansanopisto
Koulutuspalvelu Oy

Varhaiskasvatuspalvelut

9210

3984
1006

7810
1600
720
3371
41
1008

2019 2020

kunnallinen varhaiskasvatus

hoitopaikat 2704

lasnédolopaivat 419975
yksityinen varhaiskasvatus

hoitopaikat 683

lasnéolopaivat 100 389
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Hoito- ja hoivapalvelut

2019 2020

omaishoidettavat 521 595
kodinhoitoapua saaneet 1088 1151
vanhuskotitaloudet

kotipalvelukdynnit 491119 484 662

Sairaalat ja palveluasuminen

2019 2020

terveyskeskussairaala, 62 495 53231
hoitopéaivat

palveluasuminen, hoitopaivét 268270 255324
(sis. ostopalvelut)

tehostetun palveluasumisen 730
asiakkaat (vanhustalous)

31.12.2020

palveluasumisen asiakkaat 82

(vanhustalous) 31.12.2020
erikoissairaanhoito, hoitopaivét 68 353 64 848

Perusterveydenhuolto

ladkairin vastaanotto- ja 36443 36 350
paivystyskiynnit

neuvolat 33203 36 046
koulu- ja 25 658 20633
opiskelijaterveydenhuolto

suun terveydenhuolto 59292 50 229
fysioterapia 18 829 19616



Mielenterveyskeskus

2019 2020
kdynnit 15373 17 549
Museot

2019 2020

maksaneet nayttelykavijét
Pohjois-Karjalan museo 18440 5715
Joensuun taidemuseo 11998 6181

Joensuun seutukirjasto

2019 2020
kirjoja 31.12. 674 234 666 302
tilatut vuosikerrat 1203 1083
lainaajia 39619 36 559
Kaupunginorkesteri
2019 2020
konsertit ja esitykset 63 57
kuulijoita 43 859 21821
Kaupunginteatteri
2019 2020
naytannot 192 111
katsojat 17 355 5924
katsojia ndytdntoa kohti 920 53
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Liikuntapaikat

urheilukentét ja juoksuradat, kpl 7
pallokentit (60 x 90 m) ja nuorisokentit, kpl 37
tekonurmet, kpl 6
tenniskentit, kpl 22
lentopallo- ja beachvolleykentit, kpl 23
ulkokoripallokentét, kpl 6
monitoimialueet ja -areenat, kpl 8
maastohiihtokeskukset, kpl 2
virkistysalueet 1
uimarannat, kpl 34
valaistut kuntoradat/ladut, km 66,9
luontopolut ja retkeilyreitit, km 233
muut ladut, km 166,9
hyppyrimékia 1
vesireitit, km 110
jaahallit, kpl 4
jadkiekkoradat, kpl 15
luistinradat, kpl 28
uimabhallit, kpl 2
sisdiampumaradat, kpl 2
sisdliikuntatilat, kpl
monitoimihalli Joensuu Areena 1
urheilu- ja liikuntahallit 10
liikuntasalit 20
kunto- ja punttisalit 19
jousiampumarata 1
mikroautoradat 1
frisbeegolfradat, kpl 8
mobo-suunnistusradat, kpl 6
skeittipuistot 1
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Suurimmat urheiluseurat

Seura jasenii 31.12.2020

Joensuun Latury 2324
Joensuun Jadkarhut ry 2214
Joensuun Kataja ry 1700
Karelia Golf ry 1286
Joensuun Uimaseura 987
Juniori Jokipojat 706
Joensuun Voimistelu ja Liikunta ry 672
Joensuun Maila ry 611
Jippo-juniorit 460
Kalevan Rastiry 420

Maa-alueen omistus 31.12.2020

% km?
kaupunki 5 118
muut 95 2264

Kunnossapidettavat ajovaylat
ja kaavatiet

2019 2020

ajoviylat ja tiet, km 428 428
jalankulku- ja pyorailyvaylat, km 343 346
torit ja pysdkointialueet, ha 9 9

Viheralueet ja muut yleiset alueet

2019 2020

kunnossapidetyt istutukset ja 182 183
hoidetut viheralueet, ha
lasten leikkipaikat, kpl 102 100



Vuokralle annetut alueet

2019 2020

vuokratut tontit ja alueet 31.12. 6424 6 485
omakotitontit, kpl 4861 4912
vuokraukset vuosittain 177 158
omakotitontit, kpl 57 60
Pienvenesatamat
2019 2020
venesatamien laituripaikat, kpl 872 872
Vesihuolto
2019 2020
vesijohtoverkosto, km 818 952
viemariverkosto, km 937 996
myyty vesimédérd, 1000 m3 4186 4116
vesimaksu, €/m?* 1,93 1,98
jatevesimaksu, €/m3* 2,54 2,60

* siséltdd arvonlisdveron

Palo- ja pelastustoimi

2019 2020

valvontatarkastukset (kpl) 2 370% 1468
valistus ja neuvonta (kuntal./vuosi) 25 8
palo- ja pelastushélytykset 3746 3732
ambulanssitehtivét 39684 38859

Tiedot koko PK:n maakunnan alueelta,
ambulanssitehtdvissd mukana Heinévesi.

* Liséksi paloturvallisuuden itseavioinnin teki 1 492 kotitaloutta.
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